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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet, registrering fx ved import og
eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret adgang til
hygiejnisk vask med rindende koldt og varmt vand, sæbe og
engangsaftørring tilgængelig. Kontrolleret virksomhedens
procedure for varemodtagelse, virksomheden henter selv varer
i kølebil, laver modtagelseskontrol og dokumenterer.
Vejledt omkring indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, lagerlokale, barområde og opvaskerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Lofter over produktion.

Følgende er konstateret: Over fadølanslæg i barområdet ses
loftet beklædt med bastrør. Flere steder i produktionslokale og
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lagerlokale ses manglende loftplader. Virksomheden oplyser at der er elektriker på, efter endt arbejde vil
loftpladerne sættes på. Der ses huller op til loftet i produktionskøkkenet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at lofter skal være glatte og afvaskelige.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Produktionkøkken, barområde og lagerlokale. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedure for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning. Set dokumentation for
varemodtagelse, opbevaring og opvarmning fra åbning til d.d.
Vejledt omkring fastsættelse og overholdelse af frekvens.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder
forbrugeren. Følgende er kontrolleret: Virksomhedens menukort, kontrolleret anprisningen hjemmelavet Pina
Colada, virksomheden redegør for at de selv udhuler og bruger frisk ananas. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


